
493

A R M AT U RY / M Ě Ř Í C Í T E C H N I K A

5

Robustní manometry – série RS
 

odolnost přístroje

 Teplota Těleso Měřící člen Médium Závity

-40 °C /  +60 °C nerezová ocel mosaz akrylát voda / vzduch trubkové, metrické 1

Robustní manometry RS – průměr 100 mm, závit 1/2“

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� RS06-01 100 -1 až 0 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-09 100 0 až 1 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-10 100 0 až 1,6 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-11 100 0 až 2,5 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-12 100 0 až 4 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-13 100 0 až 6 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-14 100 0 až 10 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-15 100 0 až 16 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-16 100 0 až 25 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-17 100 0 až 40 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-18 100 0 až 60 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-19 100 0 až 100 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-20 100 0 až 160 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-21 100 0 až 250 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-22 100 0 až 400 spodní 1/2" -20/+60

� RS06-23 100 0 až 600 spodní 1/2" -20/+60

Robustní manometry RS – průměr 100 mm, závit M20 × 1,5

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (bar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� RS07-01 100 -1 až 0 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-09 100 0 až 1 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-10 100 0 až 1,6 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-11 100 0 až 2,5 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-12 100 0 až 4 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-13 100 0 až 6 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-14 100 0 až 10 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-15 100 0 až 16 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-16 100 0 až 25 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-17 100 0 až 40 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-18 100 0 až 60 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-19 100 0 až 100 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-20 100 0 až 160 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-21 100 0 až 250 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-22 100 0 až 400 spodní M20 × 1,5 -20/+60

� RS07-23 100 0 až 600 spodní M20 × 1,5 -20/+60

související zboží:

Kohouty a ventily

str. 512

Nástrčné spojky

str. 12

Hadičky

str. 327

Redukce závitů

str. 513




